
Nanovor v Lánově

Driák

už to máme je to tady,sobota k nám přichází
teprv ráno za svítání poslední z násodchází
důchodci se všichni děsítohle není žádnej fór
dneska u nás na vesnicihraje nákej NANOVOR

Co to bude,chlast a drogy,ve vsi vládne panika
a co na to lidi staří,většina se zamyká,
u Panýrů je to krutý,tam se bojí nejvíce,
u Vraštilů vládne klídek,navyklí sou muzice

R: Proč nás tak děsej, to my když mladý byli byl všude klid,
   vodu sme pili, kdopak ten rámus jen vymyslel?
   Proč nás tak děsej, to my když mladý byli byl všude klid,
   vodu sme pili, kdopak ten rámus jen vymyslel?

Už je osm všechno začlo,sál je plnej rockerů,
je to peklo pro důchodce,kolik bude průserů?
První průser nastává už po deváté hodině,
stará paní Jakubcová přikráčela nevinně.

Co se děje? Nemůžu spát. Tohle mě snad zabije,
při pohledu na pódium,nechutně se zeblije,
Co to vidí moje oči? Co je tohle za teror?
Vždyť já hoši pamatuju starej dobrej METEOR.

R:

Další průser je hned tady po desáté hodině,
přišla paní Kaprasová nemá prej klid v rodině,
v první chvíli myslel sem si že se tam snad podělá,
povidala přesvědčivě to mi dobře nedělá

R: 2x

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

